
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
ГЛАВЫ   ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

От 25.09.2023 года                                                                                                         № 68-р 
 

 
О проведении инвентаризации 
дебиторской и кредиторской  
задолженности в администрации 
Жутовского сельского поселения 
Октябрьского муниципального 
района Волгоградской области 
 
 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от       06 
декабря  2010 года № 162 н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и инструкции 
по его применению», а также с приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 01 декабря  2010 года № 157 н  «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского 
учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, 
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и 
инструкции по его применению», на основании федерального закона Российской 
Федерации от 06.12.2011 года  № 402–ФЗ «О бухгалтерском учете» приказываю: 

 
1.  Для составления отчетности за первое полугодие провести инвентаризацию 

дебиторской и кредиторской задолженности  в администрации Жутовского сельского 
поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в срок 30 
сентября 2023 года. 

2. Материалы по инвентаризации сдать  не позднее 01 октября 2023 года. 
3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой. 

 
 
 
 
Глава 
Жутовского сельского поселения                                                             Е.И. Шатеркина 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-27T14:13:30+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




